СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    28.01.2016                           г. Ковдор                                    № 4

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Ковдорского района от 24.10.2005 № 67
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский район,
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Ковдорского района от 24.10.2005 № 67 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Ковдорский район» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Ковдорского района от 22.01.2007 № 3, от 23.04.2007 № 27, от 23.10.2007 № 70, от 19.05.2008 № 59, от 08.10.2009 №; 79, от 19.11.2009 № 99, от 27.04.2010 № 40, от 18.11.2010 № 86, от 27.11.2012 № 93, от 18.06.2013 № 49, от 29.05.2014 № 48, от 28.05.2015 № 40, от 26.11.2015 № 93) следующие изменения:
1.1. пункт 11 исключить;

1.2. пункты 12 - 16 считать соответственно пунктами 11 - 15.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Администрации Ковдорского района разместить настоящее решение на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                           Р.В. Вагизов
Врио главы Ковдорского района                                              З.К. Овсянникова
«___»_________ 2016